’

Classement Officiel

-

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence
1 CAMIER Elisa VILLEURBANNE CIE 015030M
HERACLES

Poussin Homme Classique 2022

Clt Nom Club Licence
1 |THERME Yann FEURS 006359M
2 |DESMARIS Mathis STE JULIE 0058417
3 |BERSET GLAVANOVIC |VILLEURBANNE CIE 001365J

Neven HERACLES

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence
1 |JOLIVET Marine STE JULIE 997544M
2 |BENIDIR Myassa VILLEURBANNE CIE 000793M

HERACLES
LARDIERE Emy ST PRIEST 021453V
4 PERINET Clemence ST PRIEST 938432K

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence
1 MERINO-PUJANTE STE JULIE 948650S
EMONARD Dylan
2 CONTRERAS-NICQUEL DARDILLY 987944C
Roman
3 TORINIERE Arthur ST PRIEST 940937H

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence
1 BAUMET Margot SAINT ALBAN-LEYSSE 935199W
2 JEANSELME Maelys LYON 9EME 018462T
3 BOLDUC Eline DARDILLY 988707G
4 TRAN Coralie BRON 984113N

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 9 Janvier 2022

Cat
PFCL

Cat
PHCL
PHCL
PHCL

Cat
BFCL
BFCL

BFCL
BFCL

Cat
BHCL

BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat

D1
168

D1
218
203
173

D1
206
188

131
103

D1
232

219

226

D1
240
193
202
174

D1

D2
191

D2
245
198
196

D2
179
184

171
130

D2
228

228

200

D2
239
228
194
197

D2

08/01/2022

Total Nb 10 Nb 9
359

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
463
401
369

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
385
372

302
233

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
460

447

426
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
479

421

396

371

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
1
2

Nom
BOICHON Valentin
SECHET Romain

PENEL Lucas

SANTOS GONCALVES
Lorenzo

BEURRIER-BELLET
Mael

CALLERAND Gabin

EYSSERIC GRUNFELD
Nolan

Club
FEURS

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

ANNONAY
VILLEFONTAINE

FEURS

BRON
ST PRIEST

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt

O Ol WDN

~

Nom
ESPINOSA Solene

BARATTE Lea
AMBROSINI Ines
VIVEL Lana
ROCHE Manon

CHAMBLANC-DAGUES
Romane

PARPILLON Cassandra
GROSBOIS GRAVIERE
ElEa
AVENEL-DUSSAUT
Meryl

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

T.A. GIVORS GIER SUD
LYON 8EME

BRON

CHAPONNAY

FEURS

STE JULIE
LISSIEU

LISSIEU

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt

N o o WIN|RP

Nom

RIOU-HABERER Eliot
BACQUENOIS Gabriel
GAYRAL Samuel
VERNAY Alexis
POTHIER Thomas
MODRIN Cedric
MEYRAND Theo

Dimanche 9 Janvier 2022

Club

BRIGNAIS
ANNONAY
BRON

ST PRIEST
VILLEFONTAINE
ANNONAY
ANNONAY

Licence
986099X
003928V

953157R
990984G

971886Y

019465H
963555T

Licence
892052X

946540Y
978770F
913860B
945273W
971890C

977506G
003616F

019883M

Licence
814342E
876957P
945344Y
958183D
888660K
928920W
973259R

Cat
MHCL
MHCL

MHCL
MHCL

MHCL

MHCL
MHCL

Cat
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL

CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

D1
272
259

221
221

195

193
171

D1
252

252
242
242
235
226

219
196

195

D1
277
277
252
250
251
235
217

D2
278
252

232
231

205

178
164

D2
253

237
239
227
232
234

224
216

201

D2
279
276
255
254
252
241
243

08/01/2022

Total Nb 10 Nb 9
550

511

453
452

400

371
335

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

505

489
481
469
467
460

443
412

396

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
556
553
507
504
503
476

460

Page 2/9



3y Classement Officiel

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

FFTa 09/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
8 |GRAND Thomas CHAPONNAY 947721G | CHCL 215 231 446
9 |LEROY Maxime LYON 8EME 934984M | CHCL 194 228 422
10 |THEYSGEUR Noa ANNONAY 996006R | CHCL 214 207 421
11 |EVRARD Florian BRON 944578R | CHCL 182 200 382
12 |TOUMBEU LEE Henrick |VILLEURBANNE CIE 010904C | CHCL 186 174 360

Larson HERACLES

13 |KLEIN Louis DARDILLY 963518C | CHCL 167 162 329

14 |BESACIER DE LUCA DARDILLY 963557V | CHCL 120 123 243
Alwen
15 |[BOURRAT Augustin VILLEFONTAINE 925454D | CHCL 87 119 206

Nbre d'archers : 15

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 ROCHE Amandine ANNONAY 927863X JFCL 197 182 379

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VERNEY-CARRON FEURS 971893F JHCL 229 229
Cesar

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 BERLIOZ Laetitia ST PRIEST 400132B | S1FCL 275 280 555

2 MARTIN Clementine ST PRIEST 777167X | S1IFCL 242 247 489

3 LE PADELLEC Nolwenn |LISSIEU 987686X | S1FCL 220 234 454

4 TIVOLLIER Sylvie STE JULIE 933099N | S1FCL 223 217 440

5 SAURAT Agnes BRON 944561X | S1FCL 223 217 440

6 POINSOT Anals ST PRIEST 809614R | S1FCL 174 188 362

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PORTAL Simon VILLEURBANNE CIE 789721T | S1IHCL 276 284 560
HERACLES
2 FOUILLAND Nicolas VILLEURBANNE CIE 348540Y | S1IHCL 287 267 554
HERACLES

Dimanche 9 Janvier 2022 Page 3/9
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
3
4

O |00 N o ;g

10

12
13

14
15
16
17

Nom
CHENEAU Emilien
DIAZ Kevin

LEMETTAIS Steven
VALLET Gael

LEVY Grichka

LAFONT Thomas
VASSON Guillaume
TERPAND Christophe
COUDERCY Christophe

PARPILLON Cedric
BARBAZA Guillaume

FLACHER Quentin
TORKI Adel
REDON Maxime
MOREL Gaspar

Club
CHAMBERY

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

COMMUNAY
ST PRIEST
MONTBRISON
RIOM

LYON 8EME
ST PRIEST

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

STE JULIE

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

ST PRIEST

SAINTE FOY LES LYON
LYON 8EME

LYON 8EME

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

w

® N o ols

Senior 2 Homme Arc

Clt
1
2

Nom

TREDAN Sophie
JATIVA Gwladys
PETIT Cecile

CONSTANTIN Laurene
CUSIMANO Caroline
RIVOIRE Frederique
GABENS Karine
GALVEZ Severine

Nom
GOULET Herve
BOURAU Frederic

Dimanche 9 Janvier 2022

Club
VEZERONCE CURTIN
LYON 7EME

ST JULIEN EN
GENEVOIS

ASMC-ARC

LYON 7EME
VEZERONCE CURTIN
LA COTE SAINT ANDRE
VILLEFONTAINE

Classique 2022
Club
MOIRANS

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Licence
707588T
728592Y

822490L
753894A
900450A
775736S
999718A
332837E
723808Y

969171X
729119W

963542D
910043C
016321R
855739B

Licence
969572H
9798687
947272V

905122D
788770J
965244D
896116P
9337302

Licence
863750J
978430L

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

D1
288
268

270
264
262
242
236
245
247

244
242

235
212
176
187

D1
263
251
250

261
257
232
217
198

D1
261
263

D2
260
271

262
258
256
263
265
250
247

248
226

232
203
206
186

D2
255
263
252

240
234
230
231
210

D2
268
265

08/01/2022

Total Nb 10 Nb 9
548

539

532
522
518
505
501
495
494

492
468

467
415
382
373

Nbre d'archers : 17

Total | Nb10 & Nb9
518
514

502

501
491
462
448
408

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
529

528
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
3

O |0 N|o o

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nom
BERRUYER Xavier

DUBUGET Benoit

BARRA Olivier
BUFFAVAND Philippe
MILLARD Pascal
EYSSERIC Nicolas
BORNE Julien

GOUY Arnaud

LAGI Sebastien

CLERIN Jean Daniel
BUOU Didier

LEQUIN Herve
GAULT Laurent
MARTINET Jean-Paul
BIGALET Franck
BOISSAY Erwan
GABENS Benoit
JANISZEWSKI Gregory
MORINEAU Pascal
RAGEADE Thierry
TRAN Francois

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VEZERONCE CURTIN
MONTBRISON
BRIGNAIS

ST PRIEST

PRIVAS

ST PRIEST

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

VILLEFONTAINE
GRENOBLE AS

BRON

L'ISLE D'ABEAU

LA COTE SAINT ANDRE
CHAMPIER

ST PRIEST

LA COTE SAINT ANDRE
COMMUNAY
ASMC-ARC

BRON

BRON

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Nom
BONNAIRE Evelyne
ROJAS Martine

HUMBERT SORIANO
Nicole

Club
LISSIEU
CHASSIEU
ST PRIEST

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom

BACHMANN Dominique

BUATIER Michel

Dimanche 9 Janvier 2022

Club
BRIGNAIS
VIENNE AC

Licence
311601X

960261M

678900K
616768A
731896P
981477Y
460765G
010683M
907829W

800309B
939512J
623407S
983478Y
862715J
928368W
919380B
929012W
989932N
928311J
821358F
989578D

Licence
706284A
741826H
275181K

Licence
254573K
467261T

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

D1
259

254

261
257
263
254
248
252
249

238
229
243
235
230
234
223
215
223
246
225
203

D1
243
221
222

D1
268
262

D2
267

266

258
259
244
249
248
240
241

246
246
230
233
232
228
238
242
232
202
210
231

D2
251
238
209

D2
267
268

08/01/2022

Total Nb 10 Nb 9

526
520

519
516
507
503
496
492
490

484
475
473
468
462 6 14
462 5 18
461
457
455
448
435
434

Nbre d'archers : 23

Total Nb 10 Nb 9
494
459

431

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
535

530
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

© 0| Nl 0|~ |w

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nom

MAGNER Jose
PEYRON Bernard
PROFIT Michel
PATSNOUGUES Alain
KONIECZNY Maciej
MATHIEU Clement
FRATI Marc

FERYN Patrick
QUESNAY Pierre
KELLER Denis
HUMBERT Bruno
ROMMENS Stephane
CROISAT Jean-Jacques
TIGNAT Didier
THEBAUD Patrice
PRIERE Marc

LORINI Dominique
BAFFIE Joel

MENU Pierre
RENARD Jean Michel
GADOU Alain
CUGNET Christian
CROS Christian

Club

PUSIGNAN
COMMUNAY
CHAPONOST
ANNEMASSE
BOURGOIN JALLIEU
STE JULIE

LA COTE SAINT ANDRE
BRIGNAIS
CHAPONOST

LYON 7EME
VEZERONCE CURTIN
CHASSIEU
CHASSIEU
PUSIGNAN
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
LYON 8EME
CHAPONOST
LISSIEU

CALUIRE
VEZERONCE CURTIN
STE JULIE

STE JULIE

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
MORINEAU Lois

Club
ASMC-ARC

Junior Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2
3

Nom

BARBIER Mathilde
JOANNIN Louise
GIET Merryl

Dimanche 9 Janvier 2022

Club
ST PRIEST
ASMC-ARC

SAINT-GEORGES-
HAUTE-VILLE

Licence
418009H
729554U
945813H
873131F
894275N
906398R
989767J
909703H
704611G
749863U
592405U
959079C
862385A
788553Y
935158B
978937M
344961H
389381R
710370S
960179Y
299549X
971356X
916482B

Licence
899288M

Licence
742662S
901111U
015211J

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO

Cat
JFCO
JFCO
JFCO

D1
270
264
261
244
255
254
253
251
239
253
251
246
239
241
249
235
223
235
235
218
200
151
116

D1
254

D1
273
269
207

D2
257
260
256
259
248
248
244
244
255
236
237
239
245
243
228
241
245
224
221
226
237
142
119

D2
268

D2
275
260
204

08/01/2022

Total | Nb10 & Nb9
527
524
517
503
503
502
497
495
494
489
488
485
484 12 10
484 7 18
477
476
468
459
456
444
437
293

235
Nbre d'archers : 25

Total Nb 10 Nb 9

522

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
548
529

411

Nbre d'archers : 3

Page 6/9
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de Tir a I'Arc

SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom

1 LECOINTRE Laurie
2 PEUCAT Charlotte
3 |MONTOYA Estelle
4 SANCHEZ Morgane

Club

ST AVERTIN
LYON 9EME
LYON 8EME
ST PRIEST

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom

1 LAURENS Florian
2 HENRION Clement
3 GIRARDY Yoan

Club

ST PRIEST
COMMUNAY
LYON 9EME

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom
1 CARRIER Isabelle

Club
NEUVILLE SUR SAONE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
1 CLAPIE Sebastien EYBENS
2 PAYET Stephane ASMC-ARC
3 CHAUDESAIGUES Yann | CORBAS
4 VILLEMAGNE Alexandre |STE JULIE
5 SANCHEZ Eric ST PRIEST
6 |PAGET Christian ASMC-ARC
7 LOURDELLE Didier SALAISE SUR SANNE
8 PIFFAUT Eric ASMC-ARC
9 GIET Laurent SAINT-GEORGES-
HAUTE-VILLE
10 [BRUAS Vincent LYON 8EME
11 |BILLECARD Patrice CHASSIEU

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom
1 BRUNSTEIN Claude
2 BOUVET Marc

Dimanche 9 Janvier 2022

Club
NIMES
SALAISE SUR SANNE

Licence
453159P
938252P
929246A
706834Y

Licence
435866T
719898Y
602156T

Licence
318923F

Licence
302201E
931376R
799247X
747356U
685601U
877241Y
421854M
868586R
8803017

989605H
676284S

Licence
015263R
907463Y

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

D1
287
278
261
270

D1
286
285
281

D1
283

D1
290
286
280
278
280
278
271
271
264

254
259

D1
289
276

D2
282
283
268
239

D2
289
284
273

D2
273

D2
291
279
281
280
274
268
271
267
268

265
254

D2
291
271

08/01/2022
Total | Nb10 & Nb9
569
561
529
509

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10
575
569

554
Nbre d'archers : 3

Nb 9

Total Nb 10

556

Nbre d'archers : 1

Nb 9

Total | Nb 10
581
565
561
558
554
546
542
538

532

Nb 9

519
513

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10
580

547

Nb 9

Page 7/9
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SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
GUICHOU Marc VOREPPE
4 MORAS Bruno ST PRIEST

ROJAS Jean Francois CHASSIEU

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club
1 ORIOL Baptiste ST PRIEST

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt Nom Club
1 BAUMET Marielle SAINT ALBAN-LEYSSE
2 |SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS
BROCH Karine SAINT VULBAS
4 | ALBANESE Florence BARBERAZ
CLUZEL Geraldine TERRENOIRE

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club
1 |RICO Adrien VILLEURBANNE CIE
HERACLES
2 |PETITJEAN Olivier LYON 8EME
3 JOUMNI Bourhane BEYNOST
4 | CLUZEL Roger TERRENOIRE
5 |ALBANESE Philippe BARBERAZ

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club
Tir 2 |FOUILLAND Nicolas VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club

Dimanche 9 Janvier 2022

Licence
331642F
287754B
7293757

Licence
916644C

Licence
995060M
752926Y

975467R
939796T
762763R

Licence
350886Y

335343D
977509K
762764S
916455X

Licence
348540Y

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CHBB

Cat
S2FBB
S2FBB

S1FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S1HBB

S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S1HCL

Cat

D1
277
266
254

D1
194

D1
229
209

190
179
187

D1
207

204
193
173
140

D1
282

D1

D2
261
259
261

D2
201

D2
226
212

214
198
186

D2
208

197
208
192
138

D2
286

D2

08/01/2022

Total | Nb10 & Nb9
538
525
515

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
395

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
455
421

404
377
373

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
415

401 6
401 3
365
278

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
568

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

Page 8/9



’

Classement Officiel
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SALLE + CRJ - Tir en Salle (2X18M] - ST PRIEST - du 07 /01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |PETIT Cecile ST JULIEN EN
GENEVOIS

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club

Tir 2 |BERRUYER Xavier VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Tir 2 |BIGALET Franck CHAMPIER

Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Club
BRIGNAIS

Tir |Nom
Tir 2 |FERYN Patrick

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir |Nom Club
Tir2 |CHAUDESAIGUES Yann |CORBAS
Tir2 |PAYET Stephane ASMC-ARC

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Club
VOREPPE

Tir 'Nom
Tir 2 |GUICHOU Marc

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club
Tir 2 |JOUMNI Bourhane BEYNOST
Tir 3 |JOUMNI Bourhane BEYNOST

Nombre total d'archers : 169

Club Organisateur :
0169187 ARC EN CIEL ST PRIEST

Liste des arbitres :

Licence
947272U

Licence
311601X

928368W

Licence
909703H

Licence
799247X
931376R

Licence
331642F

Licence
977509K
977509K

Arbitres responsables :

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
S2HBB
S2HBB

D1
274

D1
274

227

D1
254

D1
284
285

D1
275

D1
229
175

D2
258

D2
270

237

D2
236

D2
284
280

D2
279

D2
200
209

09,/01 /2022
Total Nb 10 Nb 9
532 24 47

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

544

464
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

490

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
568

565

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

554

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

429
384

Nbre d'archers : 2

275064H LACOMBE CHRISTIAN

458694F TALLON CHRISTINE

287754B MORAS BRUNO / 306886X MARTIN RAYMOND / 449190A LEFORESTIER MICHEL / 803S648C

BOURDIER CHRISTIAN

Dimanche 9 Janvier 2022
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